[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2014 №  1074
               г. Похвистнево
 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о реализации государственной молодежной политики на территории муниципального района Похвистневский Самарской области»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ  "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом района и на основании материалов, представленных Комитетом по физической культуре, спорту и молодежной политики Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о реализации государственной молодежной политики на территории муниципального района Похвистневский Самарской области".
2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области от 28.12.2012 № 1005 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о реализации государственной молодежной политики на территории Похвистневского района".
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Похвистневский вестник» и размещению на сайте Администрации района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы района по социальным вопросам В.А. Ятманкина.

                       Глава района                                                                         Ю.Ф. Рябов